
UCHWAŁA NR LIII/356/2023 

RADY POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu określającego wysokość stawek dodatków do wynagrodzenia 

nauczycieli oraz szczegółowych warunków przyznawania tych dodatków, szczegółowych warunków 

obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz 

wysokość i warunki wypłacania nagród 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1526 ze zm.) oraz art. 30 ust. 6 w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXV/266/2009 Rady Powiatu w Nakle nad Notecią z 25 marca 2009 roku w sprawie 
regulaminu określającego wysokość stawek dodatków do wynagrodzenia nauczycieli oraz szczegółowych 
warunków przyznawania tych dodatków, szczegółowych warunków obliczania i wypłacania wynagrodzenia 
za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród 
(Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2020 r., poz. 1621, z 2021, poz. 4256 oraz z 2022, poz. 6252) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 6: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"1. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko dyrektora lub inne stanowisko kierownicze, 
przewidziane w statucie szkoły, przysługuje dodatek funkcyjny w określonej poniżej wysokości: 

1) dyrektorowi szkoły danego typu funkcjonującej samodzielnie, liczącej: 

a) do 8 oddziałów - 47% wysokości stawki minimalnego wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela 
dyplomowanego z tytułem magistra z przygotowaniem pedagogicznym, 

b) 9 oddziałów i więcej - 74% wysokości stawki minimalnego wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela 
dyplomowanego z tytułem magistra z przygotowaniem pedagogicznym; 

2) dyrektorowi zespołu szkół liczącego: 

a) do 7 oddziałów - 54% stawki minimalnego wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela dyplomowanego 
z tytułem magistra z przygotowaniem pedagogicznym, 

b) od 8 do 14 oddziałów - 74% stawki minimalnego wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela 
dyplomowanego z tytułem magistra z przygotowaniem pedagogicznym, 

c) od 15 do 19 oddziałów - 88% stawki minimalnego wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela 
dyplomowanego z tytułem magistra z przygotowaniem pedagogicznym, 

d) 20 i więcej oddziałów - 108% stawki minimalnego wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela 
dyplomowanego z tytułem magistra z przygotowaniem pedagogicznym; 

3) dyrektorowi młodzieżowego ośrodka wychowawczego - 81% stawki minimalnego wynagrodzenia 
zasadniczego nauczyciela dyplomowanego z tytułem magistra z przygotowaniem pedagogicznym; 

4) dyrektorowi poradni psychologiczno-pedagogicznej - 74% stawki minimalnego wynagrodzenia 
zasadniczego nauczyciela dyplomowanego z tytułem magistra z przygotowaniem pedagogicznym; 

5) wicedyrektorowi - 84% stawki dodatku funkcyjnego dyrektora danej szkoły, zespołu szkół, młodzieżowego 
ośrodka wychowawczego; 

6) kierownikowi filii poradni - 34% stawki minimalnego wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela 
dyplomowanego z tytułem magistra z przygotowaniem pedagogicznym; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E6C5E1B-3F6A-4AF8-B692-44B47C04AB0B. Podpisany Strona 1



7) kierownikowi warsztatów szkolnych, kierownikowi szkolenia praktycznego - 34% stawki minimalnego 
wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela dyplomowanego z tytułem magistra z przygotowaniem 
pedagogicznym; 

8) kierownikowi internatu - 34% stawki minimalnego wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela 
dyplomowanego z tytułem magistra z przygotowaniem pedagogicznym." 

b) ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

"7. Nauczyciel otrzymuje dodatek funkcyjny również z tytułu powierzenia funkcji - tylko na 
faktyczny czas pełnienia tej funkcji: 

a) wychowawcy oddziału - 8,3% stawki minimalnego wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela 
dyplomowanego z tytułem magistra z przygotowaniem pedagogicznym, 

b) uchylony, 

c) mentora - 5,2% stawki minimalnego wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela dyplomowanego z tytułem 
magistra z przygotowaniem pedagogicznym." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nakielskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie od 1 września 2023 roku z wyjątkiem §1 pkt 1 lit. b, który wchodzi w życie 1 stycznia 
2024 roku. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

ZBIGNIEW SABACIŃSKI 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E6C5E1B-3F6A-4AF8-B692-44B47C04AB0B. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Na mocy art. 30 ust. 6 ustawy z 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela, organ prowadzący szkołę określa 
dla nauczycieli, w drodze regulaminu, m.in. wysokość dodatków funkcyjnych. W przedłożonym dokumencie 
została ustalona nowa wysokość tych dodatków. 

Niniejsza uchwała została uzgodniona ze związkami zawodowymi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E6C5E1B-3F6A-4AF8-B692-44B47C04AB0B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIII/356/2023 RADY POWIATU NAKIELSKIEGO z dnia 21 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	lit. b w § 1 pkt 8
	lit. a w § 1 pkt 8
	lit. c w § 1 pkt 8


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


